2021年 4月 4日

ご来場者各位

垂水ゴルフ倶楽部

支配人 濱田博則

兵庫県「まん延防止等重点措置」適用に伴う対応について

兵庫県は 2 日、新型コロナウィルスの「まん延防止等重点措置」が 4 月 5 日から 5 月 5

日まで適用されることを受け、対象を指定した神戸・尼崎・西宮・芦屋市の飲食店での感

染防止の徹底を行うこととなりました。

つきましては、同期間中の当倶楽部の対応としまして下記のとおりと致しますので、宜し

くお願い申し上げます。

なお、政府、自治体並びにゴルフ協会の指針等に大きな状況変化があれば改めまして対

応を変更することがございますので、ご承知置きください。

ご来場の皆様にはご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

記

１．対策適用期間

   4月 5日（月） ～ 5月 5日（水祝）

２．当倶楽部としての対応

  ◆プレー終了後の会食はご遠慮願う。 （コンペルームの使用を制限します）

     ※少人数（4人以下）でのドリンク程度は短時間であれば利用可とします。

  ◆クラブハウス内での「マスクの着用」を遵守願います。

  ※上記以外は緊急事態宣言解除後の対応どおりとします。

           以  上